
COMUNE DI CASAMARCIANO 
(Città Metropolitana di Napoli) 

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 05 DEL 27/04/2023

OGGETTO: “Ratifica della deliberazione della G.C. n. 20 del 24/03/2023, avente ad oggetto 
– Variazione di urgenza al bilancio di previsione, anni 2022/2021, annualità 2023 in 
esercizio provvisorio” 

L’anno DUEMILAVENTITRE'e questo giorno VENTISETTE del mese di APRILE alle ore 19,05 si è riunito il Consiglio 
Comunale convocato nelle forme di legge presso la sala delle adunanze, trasmesso in modalità streaming.

Alla prima convocazione, in sessione ordinaria che è stata partecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge, risultano 
all’appello nominale: 

SINDACO Primiano Clemente 
Presente 

X 

Assente 

CONSIGLIERI 
Presen- 

ti 

Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti 

1. FOGLIA Luigia

2. MUTO Pietro

3. FOGLIA Anna

4. GALEOTA Maria

5. ALFANO Andrea

X 

X 

         X 

X 

X 

6. VECCHIONE Angelo

7. BRANCACCIO ROSALBA

8. RUOTOLO SABATINO

9. MANZI Andrea

10. CAPORASO Salvatore

11. DE STEFANO Carmela

12. COPPOLA Clemente

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

Assegnati n. 13 Fra gli assenti sono giustificati (Art. 289 del T.U.L.C.P. 4 Febbraio 1915, n. 148), 
i signori consiglieri:///// 

Totale Presenti Assenti 

13 

Risultano che gli intervenuti sono in numero legale. 
Presiede il Presidente del Consiglio comunale Sig. 
Vecchione Angelo 
Assiste il Segretario Comunale Dott. Aniello Napolitano 
Sono presenti gli assessori: Argenio Felice e Meo Carmela 



Il Presidente del Consiglio comunale introduce il 5° punto all’ordine del giorno ad oggetto 

“Ratifica della deliberazione del G:C: n. 20 del 24/03/2023, avente ad oggetto – Variazione di 

urgenza al bilancio di previsione, anni 2022/2021, annualità 2023 in esercizio provvisorio”. 

 

Non essendoci interventi, si passa alla votazione per alzata di mano che dà il seguente risultato: 

Presenti 13 e votanti 12. 

8 voti a favore e 4 astenuti. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista l’allegata proposta di deliberazione ad oggetto “Ratifica della deliberazione del G:C: n. 20 

del 24/03/2023, avente ad oggetto – Variazione di urgenza al bilancio di previsione, anni 

2022/2021, annualità 2023 in esercizio provvisorio”. 

Dato atto che non ci sono interventi; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i. 

dal Responsabile del Settore amministrativo e allegato alla presente a formarne parte integrante e 

sostanziale; 

Visto l’esito della votazione: 

Presenti 13 e votanti 12 

8 voti a favore e 4 astenuti. 

 

DELIBERA 

Di ritenere la narrativa che precede parte integrante e sostanziale della presente; 

Di approvare la proposta di deliberazione ad oggetto “Ratifica della deliberazione del G:C: n. 20 

del 24/03/2023, avente ad oggetto – Variazione di urgenza al bilancio di previsione, anni 

2022/2021, annualità 2023 in esercizio provvisorio”.





























Il presidente del Consiglio Comunale 

F.to   Angelo Vecchione

 Il Segretario Comunale 

F.to  Dott. Aniello Napolitano

E’ copia conforma all’originale da servire per uso amministrativo e si rilascia in relazione al disposto dell’art. 124, 

comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Dalla Residenza Comunale, lì_______________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Aniello Napolitano
__________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

   Su conforme relazione del messo comunale, il sottoscritto segretario capo certifica: 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio 

Comunale il giorno……………………………………… 

E vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì………………………………. 

   Il Messo Comunale  Il Segretario Comunale 

F.to come all’originale F.to come all’originale

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

Pubblicata all’Albo Pretorio Comunale 

dal giorno…………………….al………………………… 

e contro di essa……..sono stati presentati reclami. 

Dal Municipio, lì……………………………….. 

   Il Messo Comunale  Il Segretario Comunale 

F.to come all’originale F.to come all’originale

………………………..  ..…………………………... 

ESECUTIVITA’ 

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D.Lgs. n.267/2000:

 il giorno …………………………...… perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4);

 il giorno ……………………. decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio (Art.134, comma 3);

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to come all’originale

Dalla Residenza Comunale, lì……………………. 

Immediatamente esecutiva 

Copia della su estesa deliberazione ---------------------- è notificato, per i consequenziali adempimenti 

attuativi 
 Divenuta esecutiva 

al responsabile del servizio……………………………………………………………… 

FIRMA PER RICEVUTA  

F.to come all’originale




